KONZULTACNI HODINY
JARNI SEMESTR 2018
(19/02/18 - 20/05/18)

JMENO KONTAKT
ZAMESTNANCI
Prof. PhDr. Jifi Vora¢, Ph.D. 549 49 1537

profesor, vedouci Ustavu
doktorskeé studium

vorac@phil.muni.cz

KONZULTACE

1.3.2018-28.2.2019
tvirci volno

PhDr. Jaromir Blazejovsky, Ph.D.

odborny asistent, zastupce vedouciho ustavu
bakaldiské a magisterské studium

549 49 3204
rbl@phil.muni.cz

Po 15:00-16:30
pracovna 3

Mgr. Radomir Kokes, Ph.D.

odborny asistent
Erasmus, knihovna FAV

549 49 6996
douglas@phil.muni.cz

Po 16:00-17:30
pracovna 5

doc. Mgr. Pavel Skopal, Ph.D.

docent

informacni systém MU, zahrani¢ni hosté
DOKTORANDI

Mgr. et Mgr. Marie Baresova

549 49 6996
skopal@phil.muni.cz

(INTERNI) // PRACOVNA 4
baresova.marie@gmail.com

Ut 12:30-14:00
pracovna 4

po domluvé mailem

Mgr. Sarka Gmiterkova

sagm@seznam.cz

Stf 16:00-17:30

Mgr. Katefina Sardicka

katerina.sardicka@seznam.cz

po domluvé mailem

Mgr. Jan Trnka

jtjantrnka@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Michal Vecera

veceram@mail.muni.cz

po domluvé mailem

Mgr. BcA. Miroslav Vicek

vicek. mir@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Veronika Janéova

jancovaveronika?0@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Terézia Porubéanska

tereziaporubcanska@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Petronela Vavrekova

p.vavrekova@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Martin Kos

kos.martin9l@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Jakub Tresnak

exit.drm@gmail.com

po domluvé mailem

Mgr. Ondrej Pavlik
EXTERNISTE

doc. Mgr. Lucie Cesalkova, Ph.D.

paulandrews@centrum.cz
A ZAHRANICNi HOSTE

lucie.cesalkova@gmail.com

po domluvé mailem

po domluvé mailem

PhDr. BcA. Andrea Slovakova

andreas@dokument-festival.cz

po domluvé mailem

Dr. Peter Kréamer

P.Kramer@uea.ac.uk

po domluvé mailem

Dr. Toufic Ishaya El-Khoury

petra.fujdlova@mail.muni.cz

po domluvé mailem

Mgr. Alena Millerova

Alena.Mullerova@ceskatelevize.cz

po domluvé mailem

Pozndmka: Osobni konzultace jsou mozné na zdkladé individudlni domluvy i mimo
uvedené terminy a korespondencni konzultace e-mailem jsou pribézné.

SEKRETARIAT

Patrycja Astrid Twardowska

549 49 1583, twar@phil.muni.cz

PO-CT: 11:00 - 13:00

VIDEOTEKA
PONDELi 14:00-17:00
videotekafav@gmail.com

Kontaktni osoba: Mgr. Michal Vecera
(veceram@mail.muni.cz)

USTAV FILMU A AUDIOVIZUALNI KULTURY

Aredl FAV, Udolni 53, budova U], 4NP
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